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SYSTEM ALARM, s.r.o,, Cerpovska 12, 08001 Prelov

Obec Varadka
Varadka &34
(86 36 Varadka

Ve : Polvrdenic o odovedani cenpvey ponuky — podkladov, do sat'a?e vesinik & @ 25865 - WYDP

- ecnovd ponuka Ivorend presoe podla vykaz vymer

- V¥pis 7 registra trestov

- potvrdenic stdu o konkurenom konani a reftrukivralizicn

- potvedenie socidlneg) poistovne  hez dlhu

- potvrdenic zdravoinej poistovne — bez dlhu

- potvrdeme danového dradu  bex dliho

= wypis z obchodného regstra - kdpie Zivnostenskych listov

= licencia technickej sha*hy

- fesind vyhldsenic a Sesiné prehldsenie — spolofnosti SYSTEM ALARM, s.ro.

Prevzal -



Stavba:  Kamerowy systdm pre obes VARATHA
Objekt: Celd obec

Objednivatel: Obec VARATEA

WVR - Zéznamové Zanadenis

ROZPOCET

Zhotoviter: SYSTEM ALARM, 5.0, Spracoval:  Salaman Stanislay
IMiasto: kb WARATEA Datum: 1301, 2018
VYHAZ WYMER
o - w| Moo | cme | oy
TOVAR
i :Egklim:;mim casting LED svistidha 3 mbagrovancy prepatovou Sohrandy | ks 31 2073 E 838171 €
2 LED suietidia & integravancu prepioveu achranou 20 kA &2 K 1 23383 € 233EIE
4 wjloniky na betdnowy stodiar | = S00rm Tka| 32 2BEDE 31520€
5 nmﬂma krabiZka ks X2 26,50 € B4l OO £
& RV P 1 3955006 3 555,00 €
¥ Reguintny flen avietidla k3 A 1865 £ STEISE
B UNI svorka 25 s 32 315€ 100,80 €
9 LIMI seprka 50 ] ' J25¢€ 104 00 €
10 Kibel ku krabitae CYKY 2 x4 - 2m ks az 1,85€ 52,80 €
it kahel napgajeci CYRY — &, 302 5 m 20 1,65 € TM00 €
1 epojovac! materlsl - ks 1 350,00 € 350,00 €
Spolu : 15 538,45 €
' SLUZBY
12 ldarmntﬂ.t staréno svistidia ks| 18 9,26 € 138,75 €
13 | montad noweno svietida k| 32 IrIsE | 568,00 €
4 |demantdz starno vodnika ks 15 € | 285,65 €
15 I'l‘lﬁl'lﬁrl rrdfin U}ﬂﬁ'ﬂhﬂ ka i 2593 € 828,50 C
17 mnnmﬁ o svorkovane kinbidiy ¥ ritanes svomak | ks v 10,16 € 2560 £
18 ‘domantit steniho RV ks | 1 58,00 € BA.00E
19 montaz noveho RVO k& 1 100,00 € 100,00 €
| 20 montiE regulaéného dena ks 31 | 1550€ |  480.50€
21 nastawania raguldcis wikonu svisidla ks L 15 S0E 480,50 €
22 | aFivenie a asizvenia sofbvere e BV ks 1 Hﬂ.ﬂi_:l_E | -l-'I:D.D.":-_-E
i3 migntag LM svorky, pripojenie k= 32 FO2E 224 B4 €
3| kabel napajaci CYKY — 2 , 30x2,5 — montaz na pripravens podpery m 200 2,15 € 430,00 €
£ previdzha monsidne) plosiny i aq 25,20 € 1008,00 €
5 doprava montaEng) plodeny km 10 a5 € 45,00 €
a5 nipklapdanise 4 adpadoem h 1 20,00 € 28000 £
5 oifbornd peohiadis o skidka h 32 SEa € ATT G0 €
5 | dogravng a refing ndklady VO 'kl 1 | 100000€ 1 000,00 €
e odborna prehliadks & skiska RO k= 1 150,00 € 150,00 €
e Ft - T ‘1
Calkova cana BEZ DPH - . 2841336 |
 |zadiadenia . —— |
1 ™ E 799.00 € 799,00 € _|
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Widatrakanddr IP :.l:tmri' J2-Kandovy, profesiongina) sdae, 05 Linux, |
Dual-sare procesacd, pradry ovddact panel, podporovand fommaty H 264, |

WMJPEG, roglisgnis pre zimam S607pe-01, 480f0s-720F, 2406s-1060F,

zirmarn max. &3 12BMbos, madimalne rozlifense ISP na kamary,

meximélng mzlifenie SMPx na kamenu, Zvy néhlad maxmalne 2mps ia
kaidy kanal, podpora 322 gudio z [P kamier, 1x sudio walup, 13 &wdio

ystup, alarm |/ O 1803, B x SATA 3.5" HOD Max 48TE (bez HDO), e
SATA az 18TE, 1 HOMI + 1 VGA wstup, podpara ONVIF, padpora [P

PTZ Dahua, 2x R85 port {101 001000 Mbpa), 43 USE 2.0, sufsston

dialfepué oulidamie, rozmery 2L, 440 « 460 = 8&mm, hmolnost Ghg (bee

HOH

HOD - Hard diak 5TE sformoepny

-

SATA DISK GO00GE, T200rpm, vhadry do podmiandk 2407, pre PO

Widoosoreer, [VRE, MAS, zdruka 36 masiacoy

UPS - Zalo2ny zdroj napdjsnia pre depeterske pracovisko

Karmera vorkaldla & roziienim 19801 080px, 25fps, Full HOIR LED
niefing videnis 5 dosahoen do 40 m, krytie | 66, citlivest farebna 0001 lus,
0 lux - IR LED, whol Zabany $6% zoom objekiiv e, vidao analyza

Piica rmontang pra KEmEny
[wZiak na ::Hp

\Mamter LED A2° HOMI | WEA AV vatug, Full HD rozidens
Skrittp kamargveho rozvkdzata 3 vy

Konzola pre echytania skring na stip
skrifia na stipe pre montal technoldgie - 2 & viae kamier
Optichy presadnlk

| Switch S-portvy 4 % PoE -pnemmyselny

—

4

Otk kel - kesmbsnovany, semcaosmy SM, 12 vl SelUAx2 3+200 8¢

Switch 24-pertovy PoE
Zlab 20020 bigla
Podrung materd|
Kable

Kable pre pewnd ulodenln FTP LSOH C5E - zhveany

konzoly 3 savesy pre aplicky sammenceny kibal na pripravené pedpery

slaltroansislacny materal - napaganie rozvedzaca KS
Montaze prace KS

wytyanie risy wisdona

prestupy murivem » rdiané Wyspravok

Kabel FTP zavesny

Kb aplicky SAMONOSMY vr. Napdjania — montas na pripravans podpery |

BlartdE kenzal a Zevesoy pra samonasny kabel

elektoinstalacne prace — napa@Enie rozvadzac K

]
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Mngdsiva

12

150

1080

1200

150

1050

Ciand
e e e

298,00 €

500,00 €

22000 €

25,00 €
2500€
250,00 €
120,00 £
21,00 €
32,00€
as5,00€
162,00 &
280,00 £

O7Fze

100,00 €

Da0 £

2,00 €

800,00 €

Moo e

010 €

00,00 €

A0 €

130€

FR0,00 €

75,00€

Cena osikgm

0000 €

S04l £

210000 C

BOO00 €

70,00 £

120000 €

200,00 €

S0.00€

1 385,00 €
Ja0,00 €

TR00E
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Popss

; -|L.Ih|:unmrua FTF kabloy

| Montid zavesnéne minl razvadzeda na stip

Ukantans optickych kdbloy zvaranim, nerani ey

IMontEE kamery v Kryle, na )
hgzalu, priskruskovanie, pripofenie, mechanicke nasiavens

Lived razvedu do chodu, prapoj ZRnadenia, preversnie 3
premeranie, nastavenis-kamera pend vorksgia

iummzdat prapingds | oasdanieppoienie siela,nastaanis-vonkajis
wyhiodowenie

Mpntid pravadnika, nagiewenio

.Hnnﬁi ranitore, prigownene 3 ulokene monitorapipojanie siefowho a
WA kibls nastvenis param.

MortdE: MVE |, prippjcnis, konirclas 8 nastasenis cdskoanis

Mantaz HDD

|MontaE kibeloveha 2amu PVC na steru
Diogaanmd B refind niklady K5
Franigom plodany

InZinierska éinnost’

festovans

(Ewenie a Uvedenic Zonadenia do previdzky  zadkolens obsluby,
Ronzulk&zia

lmbnma pranlipdi o akiika wohodishowd

ll.‘.m'r.l calkarn baz OFH :

Blnadaivi
celkarm
ks 4
ks 5
Bat 1
kg 12
ks 12
ks [ G
ks 10
m 1
| 4
ks 2
ks =, ¢
kpl 1
st 1
I gat | 1
5Et 1
1

SUmMA SPOLL BEZ DPH

t)Ilpi. (K..-'i he £

Cenap
jadnatooed

1000 €
4500 €

240,00 €

50,00 €
3I2I.IZII:|_-E
26,00 €
20,00 €

2000 €

50,00 €
20,00€
1.60€

20000 €

450,00 €

350,00 €

35000 €

200,00 €

Cann calkam
40,00 €
ZH500 €

540,00 £
seo00e
360,00 €
150,00 £
000 €
20,00 £

30,00€

4000 &

20,00 £

200,00 €

450,00 €

350,00 £

250,00€

20000 €

18 80040 £

{ 4164173 €

[sulusmud SDPH: | 49 970,07 €
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